АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.10.2018г. № 6062/10

О внесении изменений в Постановление администрации городского округа Истра от 08.08.2018г.

№ 4266/8 «О проведении открытого аукциона в электронной форме на право заключения

договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке, здании

или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности, а также

земельном участке, государственная собственность на который не разграничена, находящемся на

территории городского округа Истра Московской области»

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от

13.03.06 № 38-ФЗ «О рекламе», Федеральным законом от 06.10.03 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным

законом от 26.07.06 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Постановлением администрации

городского округа Истра Московской области от 18.04.17. № 2632/4 «Об утверждении

Положения об организации и проведении открытого аукциона в электронной форме на право

заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном

участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной

собственности городского округа Истра Московской области, а также земельном участке,

государственная собственность на который не разграничена, находящемся на территории

городского округа Истра Московской области», Постановлением Главы Истринского

муниципального района от 07.07.14г. №2764/7 «Об утверждении схемы размещения рекламных

конструкций на территории Истринского муниципального района Московской области», в целях

исполнения предписаний ФАС России №№Т-165/18, 166/18 от 26.09.18г. и Т-174/18 от 09.10.18г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Извещение о проведении открытого аукциона в электронной

форме на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на

земельных участках, зданиях или ином недвижимом имуществе, находящихся в муниципальной

собственности городского округа Истра Московской области, а также земельном участке,

собственность на которые не разграничена, находящемся на территории городского округа Истра

Московской области, утвержденное постановлением Администрации городского округа Истра

Московской области от 08.08.2018 № 4266/8, в части установления новых даты и времени

проведения Аукциона по всем лотам:

Дата и время подачи заявок: с 09:00 13.11.2018 по 18:00 12.12.2018г.; Дата рассмотрения первых

частей заявок:- с 09:00 до 13:00 13.12.2018г.; Дата и время проведения Аукциона:- с 10:00

14.12.2018г.

3. Постановление от 05.10.2018г. № 5680/10 «О внесении изменений в Постановление

администрации городского округа Истра от 08.08.2018г. № 4266/8 «О проведении открытого

аукциона в электронной форме на право заключения договоров на установку и эксплуатацию

рекламных конструкций на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе,

находящемся в муниципальной собственности, а также земельном участке, государственная

собственность на который не разграничена, находящемся на территории городского округа Истра

Московской области»» считать утратившим силу.

consultantplus://offline/ref=825CD3AED37D9C84C4FB55FA4C93239573AB10C13FDCEC9AA9AF36EC07Y833O
consultantplus://offline/ref=825CD3AED37D9C84C4FB55FA4C93239573A414CA31DBEC9AA9AF36EC07Y833O

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Истринские вести» и на

официальном сайте городского округа Истра в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы

администрации городского округа Истра Разумикина Г.В.

Заместитель главы администрации

городского округа Истра                   Г.В. Разумикин